
JUEVES 17 DE ENERO DE 2019Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 14

B
O

C
M

-2
01

90
11

7-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

24 TORREJÓN DE ARDOZ

OFERTAS DE EMPLEO

Por decreto del concejal-delegado de Obras, Medio Ambiente y Administración de 11
de enero de 2019, fue aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos y exclui-
dos, y designación del tribunal calificador para cubrir, mediante concurso-oposición en
turno de promoción interna, quince plazas de la categoría Cabo del Cuerpo de Policía Mu-
nicipal perteneciente a la Oferta de Empleo Público del año 2018 del Ayuntamiento de To-
rrejón de Ardoz:

A la vista del informe favorable emitido por la Dirección de Personal, que señala que
procede declarar aprobada la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, así
como designación del tribunal calificador y el lugar, fecha y hora de comienzo del proceso
selectivo para cubrir, mediante concurso-oposición en turno de promoción interna, quince
plazas de Cabo del Cuerpo de Policía Municipal convocada por el Ayuntamiento de Torre-
jón de Ardoz.

Resultando que en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de 6 de mar-
zo de 2018, se publicaron las bases específicas para proveer, mediante concurso-oposición
en turno de promoción interna, quince plazas de Cabo del Ayuntamiento de Torrejón de Ar-
doz correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2018.

Resultado que el plazo de presentación de instancias solicitando tomar parte en el pro-
ceso selectivo ha finalizado.

Por todo lo expuesto vengo en resolver:
Primero.—Declarar aprobada la relación provisional de candidatos admitidos y ex-

cluidos a las pruebas selectivas para el acceso, mediante concurso-oposición en turno de
promoción interna, de quince plazas de Cabo del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz co-
rrespondientes a la Oferta de Empleo Público del año 2018, según establece la base cuarta
de las bases específicas de la convocatoria.

Contra esta lista provisional podrán presentarse reclamaciones en el plazo de diez días
hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de subsanar los defectos que haya motivado su
exclusión o su no inclusión expresa.

Las listas completas de aspirantes admitidos y excluidos se encuentran expuestas al pú-
blico en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en la página web del Ayuntamiento.

De no existir reclamaciones la lista se elevará automáticamente a definitiva. En caso de que
las hubiere, estas serán aceptadas o rechazadas en la resolución que apruebe la lista definitiva.

Segundo.—Designar la composición nominal del tribunal calificador que será el si-
guiente:

Presidente/a:
— Titular: doña Adelina Dopacio Martínez.

Suplente: don Saturio Hernández de Marco.
Vocales:
— Titular: doña Cristina Carrascosa Serrano.

Suplente: don Eugenio Lozano Gómez.
— Titular: don Agustín Martínez Gallego.

Suplente: doña Teresa Donoso Sanz.
— Titular: don Vicente Esteban Andrés.

Suplente: don Rafael Rodríguez Vázquez.
Secretario/a:
— Titular: don Elisa Rodelgo Gómez.

Suplente: doña Rosa María Nieto Frías.



JUEVES 17 DE ENERO DE 2019B.O.C.M. Núm. 14 Pág. 53

B
O

C
M

-2
01

90
11

7-
24

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercera.—Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prue-
ba de la fase de oposición (pruebas psicotécnicas), el próximo 18 de febrero de 2019, a las
diez y treinta horas, en el Pabellón Sonia Abejón de Torrejón de Ardoz, situado en la calle
de la Plata, sin número.

Frente al presente acto de trámite, que no agota la vía administrativa, no cabe la inter-
posición de recurso, sin perjuicio de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimien-
to, de conformidad y dejando salvo lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

ANEXO 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
ABADES HERNANDEZ, CARLOS *3*2*3*6
AGUADO NOGALES, JOSE CARLOS 4*0*2*9*
ALDAVERO PIÑEIRO, JUAN MANUEL *2*4*0*2
ALONSO TESTON, FERNANDO 5*0*1*0*
ALVAREZ MEILAN, JOSE CARLOS *4*2*3*8
ARROYO ARNAY, DAVID 5*4*7*0*
ASENSIO OVIDE, FRANCISCO JAVIER *0*8*5*4
AZNAL GARCÍA, JOSE CARLOS 1*8*7*3*
CASTEJON GALAN, DAVID EMETERIO *6*8*9*2
CASTRO TIMON, DAVID 5*0*1*5*
CORRAL GARCÍA, BORJA *3*4*1*4
DIAZ ALMENDRO, ROBERTO 0*6*1*4*
DIEST JIMENEZ DAVID *3*5*8*9
DOMINGUEZ MANZANARES, CARLOS 1*8*5*1*
ESCUDERO GIL, RUBEN *1*5*0*0
FERNANDEZ DOMINGUEZ, MANUEL 5*8*9*6*
FERNANDEZ GIL, IVAN *3*2*3*8
FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS 5*4*3*6*
FLOR MUÑOZ, ANDRES TOMAS *6*8*7*2
GALLEGO BALLESTEROS, JORGE 5*4*7*2*
GARCÍA GORDO, ALBERTO *3*4*1*4
GARCIA LLORIS, DAVID 5*0*9*3*
GARCIA ORTEGA, RUBEN *7*1*8*6
GARCIA RECUENCO, ANTONIO 4*3*0*0*
GARROSA PINTO, IVAN *6*4*3*1
GOMEZ OLMEDA, MARIA DEL MAR 0*0*6*4*
GONZALEZ CACHO, DAVID *8*9*1*7
GUILLERMO MUÑOZ, ROBERTO 1*8*5*8*
GUTIERREZ ESPAÑA, ABEL *8*3*8*4
HERRADON RAMIREZ, JORGE 4*8*3*0*
HERVAS SANCHEZ, ANTONIO *3*3*7*9
HINAREJOS MURCIA, FRANCISCO 7*5*4*8*
HORCAJO HIDALGO, IKER *7*5*3*1
LAGUNA SEGURA, MARTINA 5*0*3*6*
LIAÑO MARTINEZ, JOSE RAMON *6*3*3*9
LOPEZ GONZALEZ, JAIME 5*2*6*7*
MAROTO GARCIA, CARLOS *3*1*6*9

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 
MARTIN GARCIA RAUL 5*8*2*7* 
MARTIN ORGAZ, SERGIO *3*1*7*5 
MARTIN VILLAVERDE, RAUL 4*9*5*4* 
MARTINEZ CARREÑO, RAUL *0*9*4*1 
MARTINEZ MESA, OSCAR 5*5*1*9* 
MARTINEZ SOLERA, ALBERTO *3*3*7*2 
MERINO CASTRO, JUAN JOSE 5*1*1*6* 
MIGUEL MORA, SERGIO ANTONIO *8*5*7*5 
MORENO MURIEL, ELISA 5*8*3*3* 
MURILLO CANO, EDUARDO *3*2*4*3 
NIETO MARTIN, CARLOS 5*4*3*1* 
ORTEGA PAREJA, MIGUEL ANGEL *3*4*9*7 
PARRA RIVERO, RUBEN 5*8*7*8* 
PEREZ GARCIA, JORGE *3*0*0*4 
PEREZ GUERRA, RAUL 5*9*6*5* 
PEREZ LOPEZ, JOSE *3*3*8*7 
POSILIO LUENGO, AROA 0*0*9*1* 
PRADO IRALA, ALBERTO DEL *7*2*5*7 
PRIETO HIDALGO, JAIME 4*8*4*8* 
RAMIRO TORRES, JOSE MARIA *2*8*6*1 
RAMOS MORILLAS, DAVID 5*4*0*8* 
RELAÑO PACHÓN, ISAAC *1*8*6*2 
RODRIGUEZ VACAS, ALEJANDRO 0*5*8*1* 
SALMERON HERVAS, ALBERTO *6*3*4*3 
SALVADOR ESTEBAN, CARLOS 5*8*4*0* 
SAN JUAN JIMENEZ, NURIA *7*1*0*1 
SANCHEZ CARMONA, JONATHAN 5*1*7*7* 
SANCHEZ COTILLO, MIGUEL ANGEL *0*7*3*3 
SANCHEZ CUADRADO, ANTONIO 5*4*8*8* 
SANCHEZ-ORO EXTREMERA, DANIEL *3*6*1*4 
SANTIAGO MORENO, MIGUEL ANGEL 5*4*5*9* 
SEGUIDO GIL, ANGEL FERNANDO *7*4*1*6 
SIERRA PEREZ, JOSE ANGEL 5*5*3*8* 
SOLERA VELA, IVAN *7*2*6*0 
VALENZUELA GONZALEZ, DAVID 5*1*2*8* 

RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN 
AGUSTIN GARCIA, RUBEN *1*8*4*6 No presenta Certificado de Servicios Prestados. 
DOMPABLO ACEVEDO, ISRAEL 0*0*5*3* No presenta Certificado de Servicios Prestados. 
EXPOSITO ALAMA, JUAN ANTONIO *3*3*5*3 No presenta Certificado de Servicios Prestados. 
GUTIERREZ ARBAS, DAVID 5*0*1*5* No presenta Certificado de Servicios Prestados. 
WILSON CUETO, PORFIRIO *3*5*4*7 No presenta Certificado de Servicios Prestados. 

Torrejón de Ardoz, a 11 de enero de 2019.—El concejal-delegado de Obras, Medio
Ambiente y Administración (PD de 14 de mayo de 2018), Valeriano Díaz Baz.

(02/1.416/19)


		2019-01-17T07:16:21+0100




